

A R A M İ Z D A

Sayın Üyelerimiz,

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Teşkilâtı Konfederasyonunun İzmir'de yapılan altıncı bölge toplantısına katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İzmir'de bakanlığı ile ilgili olarak önemli açıklamalarda bulunmuştur. Ulus Gazetesinin 13 Temmuz 1964 günlü sayısında ve aynı gün diğer gazetelerde de yayınlanan bu önemli demeci gazetelerde görmemiş üyelerimize sunmak ve koleksiyonlarınızda bulundurmak üzere iç sayfalarımızda bulacaksınız.

Türkiye Elektrik Kurumuna demecinde geniş bir yer veren Sayın Bakanın bu Kuruma Türkiye'nin elektrik ile ilgili bütün sorularını çözecek bir gözle baktığı anlaşılıyor. Çeşitli taviz ve ellerle hazırlanan ve bugün Millet Meclisi gündeminde bulunan kanun tasarısının çok zayıf ve işlemesi şüpheli bir teşekkül meydana getireceğini muhtelif vesilelerle açıklamış, geniş çalışmalarımızı ilgili makamlara zaman **zaman** bildirmiştik.

Hele Türkiye Elektrik Kurumunun elektrik enerjisinin ucuz olarak intikalini temin amacı güttüğünü söylemesinin bu Kurumu şimdiden nasıl yanlış yollara sürükleyeceği ve daha kurulmadan ağır mali yükü altına sokacağı apaçıktır. Bu günkü elektrik satış fiyatlarının diğer memleketlere ve diğer mal ve hizmetlere göre çok düşük olduğu konusunda Bakanlık dosyalarındaki yazılarda çeşitli örnekler bulunduğunu Sayın Bakanın bilmemesine imkân yoktur. Kaldı ki. Bakan bu konuşmasını yaparken mazotun kilogramına 7 kuruş zammı öngören kanun yürürlüğe girmiş, dizel elektrojen grupları ile enerji üreten küçük şehirlerde elektriğin maliyeti kilovat saat başına 2 ilâ 3 kuruş arasında pahalalmıştır.

Elektrik enerjisi satışı üzerinden alınan vergiler ile tarife politikasının yeni baştan tespiti çalışmalarına Bakanlıkta devam edilmekte olduğunu sevinçle karşıladık. Her zaman olduğu gibi Odamız bu konuda da yardımlarını ve art bir düşünceye sahip olmadan çalışmalarını ilgili makamlara sunmaktan zevk duyacaktır. Ama, kelimenin tam manasıyla dejenere edilmiş bu konunun ne kanunlaşacağından ne de bugünkü zihniyet ile yürütülebileceğinden eminiz. Enerji, samimiyet ve memleket severliğinden emin bulunduğumuz Sayın Hüdaî Oral'a başarılar dileriz.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve Uânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi eerekir.

Yası ücretleri
(*Dergi sayfası bajına*) .
Orijinal telif makale 50,— TL.
telif makale 40,— »
timi tercüme makale 30,— »
Sosyal konularda yazılar, plftn, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler 20,— 1

İlân Tarifesi
Arka dış kapak : 800,— T.L.
Arka İç kapak : 400,— >
ön İç kapak : 400,— »
Tam sayfa (ön) : 350,— »
Tam sayfa (arka) : 300,— >
Yarım sayfa • 150,— 1
Çeyrek sayfa : 100,— »
Küçük ilân • 40,— »
Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15; 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.